
WP.0012.5.6.2025 
Protokół Nr 13 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego 
w dniu 25 czerwca 2025 roku. 

 
Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński otworzył posiedzenie Komisji, powitał 

jej Członków oraz zaproszone osoby. Obecni wg załączonych list obecności (listy stanowią 
załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że na stan 7 członków, obecni są wszyscy Radni. 
Komisja jest zdolna formułować opinie i podejmować wnioski. 
 

Ad.2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 
 Przewodniczący Komisji zaproponował wprowadzenie do porządku posiedzenia: 
 
- jako pkt.5) Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
propozycji zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi gminnej położonej 
w miejscowości Chodybki, 
 
- jako pkt.6) Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
propozycji pozbawienia części  drogi powiatowej nr 4614P położonej w miejscowości 
Chodybki kategorii drogi powiatowej, 

 
- jako pkt.7) Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
propozycji zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi gminnej Złotniki – Chodybki, 

 
- jako pkt.8) Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
propozycji zaliczenia do kategorii drogi powiatowej drogi gminnej nr 674160 P Piotrów – 
Pruszków – Zagorzyn 

 
 Przewodniczący Komisji Dariusz Korczyński dodał, iż pozostałe punkty ulegają 
przesunięciu. Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia wraz ze zmianami: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
4. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej 

uchwałę  w sprawie powierzenia Gminie Żelazków prowadzenia zadania publicznego      
z zakresu dróg powiatowych. 

5. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
propozycji zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi gminnej położonej w 
miejscowości Chodybki. 

6. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
propozycji pozbawienia części  drogi powiatowej nr 4614P położonej w miejscowości 
Chodybki kategorii drogi powiatowej. 

7. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
propozycji zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi gminnej Złotniki – 
Chodybki. 

8. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
propozycji zaliczenia do kategorii drogi powiatowej drogi gminnej nr 674160 P 



Piotrów – Pruszków – Zagorzyn. 
9. Sprawy bieżące. 
10. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński zapytał o inne uwagi do przedłożonego 
porządku posiedzenia. 

 
W związku z brakiem innych uwag, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

nad przyjęciem przedłożonego porządku posiedzenia wraz ze zmianami. 
 
Komisja przyjęła jednogłośnie ww. porządek posiedzenia wraz ze zmianami (porządek 

posiedzenia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 
 
 Ad.3. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia - Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
Komisji. 

 
Przewodniczący Komisji zapytał o uwagi do protokołu z posiedzenia Komisji 

Infrastruktury i Porządku Publicznego w dniu 27 maja 2025 roku. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do protokołu. 
 

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego jednogłośnie przyjęła protokół nr 12      
z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego w dniu 27 maja 2025 roku. 

 
Ad.4. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Żelazków 
prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych (projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).  

 
Przewodniczący Komisji poprosił Zastępcę Kierownika Biura Rozwoju Powiatu 

Małgorzatę Jakubas o omówienie tematu. 
 
Zastępca Kierownika Biura Rozwoju Powiatu poinformowała, iż  przedmiotowy 

projekt uchwały dotyczy zmiany terminu opracowania dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej w ramach zadania  - „Przebudowa drogi powiatowej nr 4586 P na odcinku 
Florentyna – Żelazków – Goliszew – Opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej”. 

 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
 
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego zmieniający uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Żelazków prowadzenia 
zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych (opinia stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszego protokołu). 

 



Ad.5. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 
kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego w sprawie propozycji zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi 
gminnej położonej w miejscowości Chodybki (projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji poprosił Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych Pawła 

Kocioka  o omówienie tematu. 
 
Dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych w odniesieniu do przedmiotowego projektu 

uchwały poinformował, iż Gmina wystąpiła z wnioskiem aby zaliczyć do kategorii dróg 
powiatowych – drogi gminnej położonej w m. Chodybki. Następnie Dyrektor omówił 
procedurę zmiany kategorii dróg.  

 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi. 
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie propozycji zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi 
gminnej położonej w miejscowości Chodybki (opinia stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 
protokołu). 

 
Ad.6. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego w sprawie propozycji pozbawienia części drogi powiatowej nr 4614P 
położonej w miejscowości Chodybki kategorii drogi powiatowej (projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji przypomniał, iż w punkcie 5 została omówiona procedura 

związana ze zmianą kategorii drogi. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi. 
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie propozycji pozbawienia części  drogi powiatowej nr 4614P 
położonej w miejscowości Chodybki kategorii drogi powiatowej (opinia stanowi załącznik 
nr 9 do niniejszego protokołu). 

 
Ad.7. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego w sprawie propozycji zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi 
gminnej Złotniki – Chodybki (projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 
protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji przypomniał, iż w punkcie 5 została omówiona procedura 

związana ze zmianą kategorii drogi. 
 



 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi. 
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 
Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

Kaliskiego w sprawie propozycji zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi 
gminnej Złotniki – Chodybki (opinia stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu). 

 
Ad.8. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady 
Powiatu Kaliskiego w sprawie propozycji zaliczenia do kategorii drogi powiatowej drogi 
gminnej nr 674160 P Piotrów – Pruszków – Zagorzyn (projekt uchwały stanowi załącznik nr 
12 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji przypomniał, iż w punkcie 5 została omówiona procedura 

związana ze zmianą kategorii drogi. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi. 
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 
Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

Kaliskiego w sprawie propozycji zaliczenia do kategorii drogi powiatowej drogi gminnej 
nr 674160 P Piotrów – Pruszków – Zagorzyn (opinia stanowi załącznik nr 13 do 
niniejszego protokołu). 

 
Ad.9. Sprawy bieżące. 
 

 Głos zabrał Starosta Kaliski i przedstawił obecne działania Zarządu Powiatu 
Kaliskiego w kwestii rozstrzygnięć obecnych przetargów oraz realizacji otrzymanych 
środków finansowych na inwestycje związane z remontem dróg powiatowych. 
 Następnie głos zabrała Radna Renata Szulc, która poinformowała, iż w dniu 
dzisiejszym złoży wniosek w sprawie podjęcia działań zmierzających do rozbudowy chodnika 
w m. Brzeziny – biegnący przy drodze powiatowej nr 4628P na ul. Gen. Józefa Zajączka. 
Radna w odniesieniu do przedmiotowego wniosku przekazała, iż Wójt Gminy Brzeziny 
wyraża chęć współfinansowania przedmiotowej rozbudowy chodnika. 

 
Ad.10. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 Posiedzenie Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego w dniu 25 czerwca 2025 
roku odbyło się w sali 131 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kaliszu. Rozpoczęło się 
o godzinie 07.45, zakończyło się o godzinie 08.15. 
 
Protokół sporządziła:       Przewodniczył: 
 
Dorota Kubiak                  Dariusz Korczyński 
 
         Przewodniczący Komisji 
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